
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per la formazione superiore e la ricerca 
 

                                                       

 

prot. n. 1928                                                                                                                         Lecce, 07/05/2019 

 

 All’Albo Elettronico 

 www.conservatoriolecce.it 

 

  

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la procedura ad evidenza pubblica, finalizzata alla definizione di una graduatoria relativa 

all'assegnazione di un contributo straordinario per l'acquisto di strumenti musicali ai sensi dell’art. 36 

Legge Regionale del 10 agosto 2018, n. 44 

- Visto in particolare l’art. 8 disciplinante la nomina e la composizione della commissione per la 

valutazione delle domande pervenute 

 

DECRETA 

 

-  la Commissione per la valutazione delle domande di cui alla procedura ad evidenza pubblica prot. n. 

1078 dell’11/03/2019 è composta dai professori: 

 

prof. Carlo Scorrano          docente del Conservatorio di Lecce - delegato del Direttore - Presidente 

prof. Ennio Lecciso            docente del Conservatorio di Lecce - componente  

prof.ssa Annalisa Monteduro   docente del Conservatorio di Lecce - componente 

 

 

- il presente decreto è pubblicato all’albo elettronico del Conservatorio, sul sito web: 

www.conservatoriolecce.it  

 

 

 

 
 

 

 

                                                    F.to Il Direttore 

                                                      M° Giuseppe Spedicati 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267      C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

 

 
 

www.conservatoriolecce.it
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it

